25.04.2024

B

Vibrationsdampfer-Set, 4-teilig

3,49 €™

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: BGS technic
Bestell-Nr.: 110130318

Die Vibrationsdéampfer verringern die Ubetragung von Vibrationen auf den Boden und erméglichen Waschmaschinen oder Trockner einen

rutschfesten Stand.

Vibrationsdampfer-Set, 4-teilig fiir Waschmaschine oder Trockner

Die Vibrationsdampfer verringern die Ubetragung von Vibrationen auf den Boden und erméglichen Waschmaschinen und Trockner einen
rutschfesten Stand. Verhindert auch das "Wandern" der Waschmaschine beim Schleudern.

Artikeleigenschaften
Anwendungsbereich:
Grundmaterial:

Farbe:

Grundform:

Farbton:

Hohe (aufgebaut):

Lange (aufgebaut):

Breite (aufgebaut):
Durchmesser Einzelstuick:

innen
Gummi
grau
rund
Grau
20 mm
65 mm
65 mm
65 mm



